

Indretningsfabrikken - Room8 ApS

Nr Bjertvej 4, 7830 Vinderup

CVR-nr. 34 47 24 91

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2023.

Allan Daasbjerg Drewes
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Indretningsfabrikken - Room8 ApS
Nr Bjertvej 4
7830 Vinderup

CVR-nr.: 34 47 24 91
Stiftet: 10. april 2012
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
11. regnskabsår

Direktion Allan Daasbjerg Drewes, direktør
Laila Daasbjerg Lund, direktør

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Modervirksomhed AMD Plus Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af møbler samt indretningsrådgivning.

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat i sidste regnskabsår var positivt påvirket af salg af immaterielle rettigheder og materielle anlægsaktiver. Størrelsen af nettofortjenesten udgjorde 2.416 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger sidste år. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.186 t.kr. mod 7.276 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 12.685 t.kr. mod 9.265 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3.420 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.639 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 20,8 % af de samlede aktiver på 12.685 t.kr., hvilket er et fald på 4,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	6.186.282	7.275.743
2 Personaleomkostninger	-4.945.955	-5.185.025
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-605.744	-1.079.328
Andre driftsomkostninger	0	-488.750
Resultat før finansielle poster	634.583	522.640
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	2.058
Andre finansielle indtægter	-1.120	9.351
3 Finansielle omkostninger	-257.639	-262.592
Resultat før skat	375.824	271.457
4 Skat af årets resultat	-83.578	-60.310
Årets resultat	292.246	211.147
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	292.246	211.147
Disponeret i alt	292.246	211.147

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	2.425.959	2.243.611
5	Produktionsanlæg og maskiner	1.422.488	1.481.933
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	256.192	301.172
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	170.520	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.275.159</u>	<u>4.026.716</u>
6	Deposita	30.000	22.425
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>22.425</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.305.159</u>	<u>4.049.141</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	4.180.094	3.168.350
	Forudbetalinger for varer	1.200.000	0
	Varebeholdninger i alt	<u>5.380.094</u>	<u>3.168.350</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.810.368	1.786.468
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	121.845
	Andre tilgodehavender	5.100	42.922
	Periodeafgrænsningsposter	176.589	81.783
	Tilgodehavender i alt	<u>2.992.057</u>	<u>2.033.018</u>
	Likvide beholdninger	7.730	14.972
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.379.881</u>	<u>5.216.340</u>
	Aktiver i alt	<u>12.685.040</u>	<u>9.265.481</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.559.392	2.267.146
Egenkapital i alt	<u>2.639.392</u>	<u>2.347.146</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	55.106	35.020
Hensatte forpligtelser i alt	<u>55.106</u>	<u>35.020</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	1.312.231	1.449.058
Leasingforpligtelser	1.296.196	1.416.884
Anden gæld	222.693	222.693
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.831.120</u>	<u>3.088.635</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	453.664	443.316
Gæld til pengeinstitut	2.996.435	860.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.130.778	730.973
Gæld til tilknyttet virksomhed	267.695	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	965.146	704.359
Selskabsskat	63.492	392.832
Anden gæld	1.282.212	662.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.159.422</u>	<u>3.794.680</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.990.542</u>	<u>6.883.315</u>
Passiver i alt	<u>12.685.040</u>	<u>9.265.481</u>
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	2.055.999	2.135.999
Overført via resultatdisponering	0	211.147	211.147
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	2.267.146	2.347.146
Overført via resultatdisponering	0	292.246	292.246
	80.000	2.559.392	2.639.392

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Fortjeneste på salg af materielle anlægsaktiver	0	50.361
Fortjeneste på salg af immaterielle anlægsaktiver	0	2.854.376
Kompensation for faste omkostninger	3.255	12.398
Tilskud Erhvervsstyrelsen SMV Digital	100.000	0
	<u>103.255</u>	<u>2.917.135</u>
Omkostninger:		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	488.750
	<u>0</u>	<u>488.750</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	103.255	2.917.135
Andre driftsomkostninger	0	-488.750
Resultat af særlige poster netto	<u>103.255</u>	<u>2.428.385</u>

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.332.202	4.673.441
Pensioner	501.470	406.896
Andre omkostninger til social sikring	112.283	104.688
	<u>4.945.955</u>	<u>5.185.025</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>

Noter

	2022/23	2021/22		
3. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	6.270	0		
Andre finansielle omkostninger	251.369	262.592		
	257.639	262.592		
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	63.492	392.832		
Årets regulering af udskudt skat	20.086	-332.522		
	83.578	60.310		
5. Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. juli	2.960.729	3.505.564	349.900	0
Tilgang	268.635	317.970	0	170.520
Kostpris 30. juni	3.229.364	3.823.534	349.900	170.520
Afskrivninger 1. juli	717.118	2.023.631	48.728	0
Årets afskrivninger	86.287	377.415	44.980	0
Afskrivninger 30. juni	803.405	2.401.046	93.708	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.425.959	1.422.488	256.192	170.520
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		1.309.124	256.192	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2022	2.700.000			

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
6. Deposita		
Kostpris 1. juli	22.425	96.672
Tilgang i årets løb	7.575	0
Afgang i årets løb	0	-74.247
Kostpris 30. juni	30.000	22.425
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 30.000	 22.425

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitut	1.455.684	143.453	1.312.231	683.059
Leasingforpligtelser	1.606.407	310.211	1.296.196	283.873
Anden gæld	222.693	0	222.693	151.743
	3.284.784	453.664	2.831.120	1.118.675

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.456 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.324 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.996 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.788
Produktionsanlæg og maskiner	113

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.565 t.kr., jævnfør note 5, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2023 udgør 1.606 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AMD Plus Group Holding ApS, CVR-nr. 34 47 14 44, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
